

Nordskolen

Skolebestyrelsesmøde dagsorden Mandag den 12. August 2019

Indkaldt	Forældre: Annika Lindhardt, Benjamin Skals Knudsen, Charlotte Feldskov Henriksen, Merete Remmer, Rasmus Skriver, Gry Skotte-Nielsen, Britt Sejersbøl Hansen, Jesper Rasmussen, Jesper van Vliet Tews, Samuel Rütsov, Grethe Fuglsang. Medarbejdere: Britta Bang Beck, Lisbeth Otterdahl Elever: Eksterne: Vakant Ledelse: Brian Venneberg, Ditte Hasbeck Svendsen, Niels Overgaard Blok, Torben Vestergaard	Afbud	Afbud: Jane Hansen, Karina Buhl, Oscar Thrane-Olsen afd. JYL Kenneth Plejdrup Udgået: Lene Lindberg Nielsen, Jesper Krogh, Kirsten Bjelke, Majbritt Forman, Julie Uldall-Jessen, Magnus Franyó, Thor Raagaard Birk, Lis Villum Sørensen, Anne-Marie Linde
Indbudt			
Mødeleder	Samuel	Referent	Ditte
Punkt	Sag	Referat	
18.00 52.	Velkommen og præsentation af skoleleder. <ul style="list-style-type: none">- Herunder overblik over de forskellige valgperioder (bilag)	Kort præsentation af ny skoleleder og kort bordet rundt. Gennemgang af fremmødte, afbud, udgåede forældrerepræsentanter.	
18.15 53.	Konstituering <ul style="list-style-type: none">- Formand- Evt. næstformand	Formand Samuel Rütsov valgt for en 1 års periode Næstformand Jesper Van Vliet Tews valgt for en 1 års periode	
18.25 54.	Møderække og årshjul (bilag) <ul style="list-style-type: none">o Mødekalender for skolebestyrelsen fremlægges med henblik på beslutning.o Bestyrelsens årshjul vedlægges. Ledelsen giver bud på emner i forhold til princip Udarbejdelse/beslutning samt behandling af struktur for Nordskolen.	Møderække: SB møder ligger på rullende dage med start kl. 17.30 med let anretning og efterfølgende møde fra 18.00 – 20.00 (ved behov for udvidelse af mødet, bliver mødet forlænget til kl. 21.00) Møderne bliver på afd. BAU det første halve år og dernæst på afd. JYL det sidste halve år. Der mangler en dato for mødet i juni. Mødet i uge 7 skal flyttes til enten uge 6 eller uge 9. På dagsorden vil næstkommende SB møde være indskrevet. Årshjul: <ul style="list-style-type: none">• Høringssvar budget, nedsættelse af udvalg.• Struktur for Nordskolen, drøftelser og afklaring af matrikelskolerne.• Principper for Nordskolen. Der skal i dette skoleår arbejdes med 4 principper; skolehjemssamarbejde, lejrskole,	



Nordskolen

		<p>underretning om elevernes faglige udbytte af undervisning og undervisningens organisering, Ledelsen kommer med oplæg til de 4 principper, hvor en arbejdsgruppe af forældre bliver inddraget inden princippet tages op et SB møde.</p>
19:15 55.	<p>Bestyrelsens dag d. 31. aug.</p> <ul style="list-style-type: none"> Hvorledes skal vi planlægge dagens indhold? 	<p>Alle bedes melde tilbage til Brian senest tirsdag d. 13. august kl. 15.00. Bestyrelsesdagen afholdes fra 10.00 – 16.00 såfremt et flertal af SB deltager.</p>
19:15 56.	<p>Meddelelser</p> <ul style="list-style-type: none"> Formand Ledelse Medarbejdere Elevråd Skole og Klubforum 	<p>Formanden: Ingen meddelelser Ledelsen: Orientering om besparelser på skoleområdet. Skolestart i hallen torsdag d. 8. august var en god opstart for Nordskolen. De nye 0. klasser startede ligeledes d. 8. aug, og det var en god dag. Der kommer en artikel i Dagbladet fra Nordskolen, som pt. er til godkendelse hos PR afdelingen i forvaltningen. Fælles socialt arrangement for hele personalegruppen for at ryste de to matrikler sammen. Fredag d. 16. aug. vil der være officiel indvielse af Nordskolen i forbindelse med Jyllinge Festival. Der skal bygges en kæmpekagemand, hvor de store klasser er behjælpelige med at få alle i gang. Medarbejdere: Det har været en god skolestart, hvor der er en positiv stemning blandt personalet. Fremhævede arrangementet for personalegruppen, positivt at ledelsen stod for opvartning af personalet. Der er blevet flyttet rundt på SFO'en afd. JYL, som har givet lidt udfordringer i forhold til information til forældre. Kort orientering om kulturskolen og brug af blok 4. Elevrådet: Ikke tilstede. Brian vil fremadrettet holde formøde med elevrådsrep. Skole og Klubforum: Charlotte sender rundt til SB, fra sidste forum.</p>
19:30 57.	<p>Evt. hvor ligger SB materialer/ref m.m.</p>	<p>AULA bliver den nye platform for samarbejdet mellem skole og hjem. Der vil være mulighed for at oprette undermapper for SB. Nordskolens IT mand Casper inviteres til SB møde for at give intro til AULA. Opklarende spørgsmål vedr. ledelsesbemandingen. Der bliver snarest slået stillinger op, 'en til gruppeordningen og 'en afd. lederstilling. Benjamin er blevet kontaktet af forældre fra gruppeordningen. Ledelsen er orienteret og tager hånd om sagen.</p> <p>Udvalgsmedlemmer: Budget: Jesper T, Samuel og Brian Skole og klubforum: Anika og Charlotte Princip skolehjem: Gry og Charlotte Princip lejrskole: Benjamin og Merete og Karina. Princip underretning om undervisningen: Merete,</p>



Nordskolen

		Britt og Anika. Princip undervisningens organisering: Rasmus og Jesper R Ansættelsesudvalg: Grethe og Samuel.
58.	Punkter til kommende møder	<ul style="list-style-type: none">- Nordskolens struktur- Budget for Nordskolen- AULA- Årshjul og møderække i skoleåret 2019-20

